平成 30 年６月 16 日

株 主 各 位

会  社  名  東  洋  刄  物  株  式  会  社

   代表者名  代表取締役社長  清野芳彰

（コード番号 5964 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長  久保雅義

（ T E L （ 022） 358‐ 8911）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

 平成 30年６月８日付けにてご送付いたしました「第 141期定時株主総会招集ご通知」に

ついて、記載内容に一部訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

１．第 141 期定時株主総会招集ご通知  42 ページ

  株主総会参考書類  第２号議案「取締役（監査等委員である取締役を除く）７名選任

の件」の取締役候補者  徳村英樹氏の議案中の「略歴、地位、担当および重要な兼

職の状況」

【正誤表】

（訂正前）  平成 29 年６月 当社取締役営業部長（現任）

（訂正後）  平成 29 年６月 当社取締役営業部長兼名古屋営業所長兼国際事業所長

平成 29 年 10 月  当社取締役営業部長（現任）

２．第 141 期定時株主総会招集ご通知  44 ページ

  株主総会参考書類  第３号議案「監査等委員である取締役４名選任の件」の監査等委

員候補者  木村和弘氏の議案中の「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」

【正誤表】

（訂正前） 平成 29 年６月 当社管理部次長兼総務課長兼システム管理課長（現任）

（訂正後） 平成 29 年 10 月  当社管理部次長兼総務課長兼システム管理課長（現任）

以上